



Bystrzyca Dolna, 08.06.2017r.

L.dz. JRP /95/2017

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego Nr 5/POIS/2017 na zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Komorowie” oraz „Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Słotwinie” dla projektu pn.: „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Świdnica”.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Zamawiający – Świdnickie Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o., Bystrzyca Dolna 55A, 58-100 Świdnica przekazuje na stronie internetowej, na której jest ono zamieszczone, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami

Pytanie nr 1

Prośba o wyjaśnienie zapisu o dysponowaniu osobą – Specjalista ds. rozliczeń i raportowania. Zazwyczaj na dużych kontraktach realizowanych w oparciu o WK FIDIC odrębnym stanowiskiem jest specjalista ds. Rozliczeń, a odrębnym jest specjalista ds. Raportowania a więc funkcje te są rozdzielone. Ze względu na rzadko spotykane stanowisko o nazwie: „Specjalista ds. Rozliczeń i Raportowania”, prosimy o wykreślenie wymagania co do konieczności zapewnienia osoby, która zajmowała takie stanowisko, a do wymagania zastosować wymiennie dopuszczenie doświadczenia z rozliczania lub raportowania.

Ze względu na powyższe prosimy o zmianę brzmienia Rozdziału 9, punkt 1.b „minimum jedną osobę posiadającą minimum 3 lata doświadczenia przy obmiarowym rozliczaniu i raportowaniu kontraktów (SPECJALISTA DS. ROZLICZEŃ RAPORTOWANIA), realizowanych w oparciu o „Żółtą Książkę” Warunków Kontraktowych FIDIC lub w oparciu o procedury prowadzenia inwestycji, które zakładają udział podmiotu zarządzającego kontraktem oraz pełniącego nadzór inwestorski, kontrakt jest rozliczany obmiarowo” na treść:

„minimum jedną osobę posiadającą minimum 3 lata doświadczenia przy obmiarowym rozliczaniu lub raportowaniu kontraktów, realizowanych w oparciu o „Żółtą Książkę” Warunków Kontraktowych FIDIC lub w oparciu o procedury prowadzenia inwestycji, które zakładają udział podmiotu zarządzającego kontraktem oraz pełniącego nadzór inwestorski, kontrakt jest rozliczany obmiarowo”

Odpowiedź nr 1

Zamawiający zmienił ogłoszenie o zamówieniu i treść Zapytania ofertowego IDW w tym zakresie:

Było – dla zadania nr 1 i zadania nr 2:

9. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków.

b) Wykonawca musi wykazać, iż dysponuje lub będzie dysponował:

- minimum 1 osobą posiadającą minimum 3 lata doświadczenia przy obmiarowym rozliczaniu i raportowaniu kontraktów (SPECJALISTA DS. ROZLICZEŃ i RAPORTOWANIA), realizowanych w oparciu o „Żółtą Książkę” Warunków Kontraktowych FIDIC lub „Czerwoną Książkę” Warunków Kontraktowych FIDIC lub w oparciu o procedury prowadzenia inwestycji, które zakładają udział podmiotu zarządzającego kontraktem oraz pełniącego nadzór inwestorski, kontrakt jest rozliczany obmiarowo.

Jest - dla zadania nr 1 i zadania nr 2:

9. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków.

b) Wykonawca musi wykazać, iż dysponuje lub będzie dysponował:

- minimum 1 osobą posiadającą minimum 3 lata doświadczenia przy obmiarowym rozliczaniu lub raportowaniu kontraktów, realizowanych w oparciu o „Żółtą Książkę” Warunków Kontraktowych FIDIC lub „Czerwoną Książkę” Warunków Kontraktowych FIDIC lub w oparciu o procedury prowadzenia inwestycji, które zakładają udział podmiotu zarządzającego kontraktem oraz pełniącego nadzór inwestorski, kontrakt jest rozliczany obmiarowo.

Pytanie nr 2

Ponadto Wykonawca wskazuje, że zapisy SIWZ noszą znamiona ograniczenia dostępności do oferty, poprzez określenie kryteriów kadry Wykonawcy, które mało kto może dopełnić.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający zmienił ogłoszenie o zamówieniu i treść zapytania ofertowego w zakresie jak dla pyt. nr 1.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż udzielone powyżej wyjaśnienia treści IDW nie powodują konieczności zmiany terminu składania ofert.

PREZES ZARZĄDU

Lidia Mendak

Świdnickie Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

Bystrzyca Dolna 55A 58-100 Świdnica

Telefon/fax: 74-851-59-80/-82 Strona internet.: www.sgpk.pl e-mail: sgpk@sgpk.pl

NIP: 8842663863

REGON: 020775910

Kapitał zakładowy: 3.813.100 zł

Konto: ING Bank Śląski S.A. Oddział w Świdnicy 33 1050 1908 1000 0090 3043 2901

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS: 0000307935